

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมศูนย์กลางการค้าระดับชุมชน หมู่ที่ 2 บ้านโปร่งวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 482,100.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมศูนย์กลางการค้าระดับชุมชน หมู่ที่ 2 บ้านโปร่งวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 482,100.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธาตผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลี่ยนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปลงผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางน้ำกลัดใต้

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์กลางการค้าระดับชุมชน หมู่ 2 บ้านโปร่งวิเชียร

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านโปร่งวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	414,265.18	1.1893	492,685.58	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			492,685.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			482,100.00	
	สี่แสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธำพล)

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ป.ร.4 1/3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์กลางการศึกษาระดับชุมชน หมู่ 2 บ้านโป่งรังษีชัย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโป่งรังษีชัย ตำบลยางน้ำกัลลัดใต้ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซื้อของ		ต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถมดิน	-		-	-	-	-	-	
1	งานถมดินปรับระดับพื้นที่ทาง บ้านประจักษ์	1,600.00	ลบ.ม	100.00	160,000.00	99.00	158,400.00	318,400.00	
2	บานประตูขนาด 1.00 x 2.00 เมตร	1.00	บาน	1,700.00	1,700.00	85.00	85.00	1,785.00	
3	บานประตูขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	1.00	บาน	1,588.79	1,588.79	85.00	85.00	1,673.79	
4	บานประตูขนาด 0.70 x 1.80 เมตร	2.00	บาน	1,495.33	2,990.66	85.00	170.00	3,160.66	
5	ลูกบิดประตู	4.00	ชุด	246.00	984.00	85.00	340.00	1,324.00	
	งานเอาปูนผนัง								
6	ปูนซีเมนต์	20.00	ถุง	130.84	2,616.80			2,616.80	
7	ทรายละเอียด	4.00	ลบ.ม	654.21	2,616.84			2,616.84	
	งานทาสี								
8	สีรองพื้นปูนเก่า	15.00	กระป๋อง	464.96	6,974.40			6,974.40	
9	สีน้ำพลาสติก	5.00	ถัง	2,009.35	10,046.75			10,046.75	
10	สีกันสนิม	2.00	ถัง	1,300.00	2,600.00			2,600.00	
12	ฟันเบอร์	2.00	ถัง	677.00	1,354.00			1,354.00	
13	ค่าแรงทาสี	800.00	ตร.ม.	-	-	28.00	22,400.00	22,400.00	
	งานฉาบฉียงงาน 2 หมู่								
14	ก๊อกรั่ว	2.00	ชุด	86.45	172.90			172.90	
15	อิฐ	20.00	ก้อน	5.14	102.80			102.80	
16	กระเบื้องปูพื้น	3.00	ตร.ม	154.21	462.63	120.00	360.00	822.63	
17	ท่อน้ำทิ้ง 1/4 นิ้ว	1.00	เส้น	100.03	100.03			100.03	
18	เหล็ก 9 มม.	2.00	เส้น	88.00	176.00			176.00	
	รวม				194,486.60		181,840.00	376,326.60	

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร.4 3/3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์กลางการศึกษาระดับชุมชน หมู่ 2 บ้านโป่งรังษีชัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโป่งรังษีชัย ตำบลยางน้ำก่าลัดใต้ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบูรณ์

32	สายไฟขนาด 1 x 4	1.00	ม้วน	1,264.00	1,264.00	500.00	500.00	1,764.00	
33	ท่อร้อยสาย 4 ชั้น	21.00	ข้อม	77.00	1,617.00			1,617.00	
34	ท่อร้อยสาย 1 นิ้ว	17.00	ข้อม	159.71	2,715.07			2,715.07	
35	ปลั๊ก 2 ช่อง	7.00	ชุด	37.00	259.00	120.00	840.00	1,099.00	
36	งานติดตั้งชุดโคมไฟฟ้าหลอดเซเซต ขนาด 36 วัตต์	17.00	ชุด	260.00	4,420.00	120.00	2,040.00	6,460.00	
37	สวิทช์ไฟ	10.00	ชุด	30.00	300.00	120.00	1,200.00	1,500.00	
38	กล่องพักสาย	2.00	กล่อง	95.00	190.00	120.00	240.00	430.00	
39	แผงไม้ 12 x 20 นิ้ว	1.00	แผง	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
40	งานติดตั้งกล่องเบรกเกอร์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	250.00	250.00	3,750.00	
	รวม				14,565.07		5,190.00	19,755.07	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				221,835.18		192,430.00	414,265.18	

ลงชื่อ.....ผู้ประมวลราคา
(นายพร้อมศักดิ์ สิงใจ)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายพรพล ศรีทอนล)
หัวหน้าส่วนโยธา